non solum fauces, sed cervicem quoque rubor occupat, ex
 eaque praecipue evadunt, si cervicem et pectus rubor deti-
 neat, neque ad interna erysipelas revertatur. Quod si ne-
 que diebus judicatoriis dispereat erysipelas, neque tubercu-
 lum ad exteriorem sedem se vertat, neque pus per tussim
 rejiciat, facileque ac sine dolore habere videatur, mortem
 indicat, aut ruboris reversionem. At securius est tumorem
 et ruborem ad externa converti. Quod si ad pulmonem se
 vertat, dementia excitat et ex his nonnulli suppurati ple-
 rumque evadunt. Curgulio, quoad rubor et tumor occupat,
 non sine periculo refecatur aut pertunditur. Inflammationes
 enim et sanguinis profluvia ei succedunt. Verum talia ut
 extenuentur aliis rationibus eo tempore tentanda sunt. Ubi
 vero id totum, quod σταφυλὴν Graeci, hoc est uvam nomi-
 nant, jam secretum fuerit et summa curgulionis pars major
 et rotunda, superior autem tenuior exiterit, per id tempus
 manum admovere tutum est. Praestat tamen ubi alvum sub-
 duxeris, manus operam adhibere, si per tempus liceat, ne-

Ed. Chart. VIII. [672.] Foëf. I. 45. Ed. Lind. I. (468. 469.)
 γηται ὁ ἄνθρωπος. ὁκόσοισι δ' ἂν οἱ πυρετοὶ παύονται, μήτε
 σημείων γενομένων λυτηρίων, μήτε ἐν ἡμέρησι κρισίμησιν, ὑπο-
 στροφὴν προσδέχασθαι χρὴ τουτέοισιν. ὅστις δ' ἂν τῶν πυρε-
 τῶν μηκύνῃ περιεστικῶς διακειμένου τοῦ ἀνθρώπου, μηκέτι
 ὀδύνης ἐχούσης διὰ φλεγμονὴν τινα, μήτε διὰ πρόφασιν ἄλλην
 μηδεμίην ἐμφανέα, τουτέῳ προσδέχασθαι ἀπόστασιν μετ' οἰδή-
 ματός τε καὶ ὀδύνης εἰς τι τῶν ἄρθρων, καὶ οὐχ ἦσσον ἐκ τῶν
 κάτω. μᾶλλον δὲ γίνονται καὶ ἐλάσσονι χρόνῳ αἱ τοιαῦται
 ἀποστάσεις τοῖσι νεωτέροισι τριήκοντα ἐτέων. ὑποσκέπτεσθαι
 δὲ χρὴ εὐθέως τὰ περὶ τῆς ἀποστάσιος, ἣν εἴκοσιν ἡμέρας ὁ
 πυρετὸς ἔχων ὑπερβάλλῃ. τοῖσι δὲ γεραιτέροισιν ἦσσον γίνε-
 ται πολυχρονιωτέρου ἔντος τοῦ πυρετοῦ. χρὴ δὲ τὴν μὲν τοι-
 αύτην ἀπόστασιν προσδέχασθαι, συνεχέος ἔντος τοῦ πυρετοῦ,
 ἐς δὲ τεταρταῖον καταστήσεσθαι, ἣν διαλείπη τε καὶ καταλαμ-
 βάνῃ πεπλανημένον τρόπον, καὶ ταῦτα ποιέων τῷ φθινοπώρῳ
 προσπελάσῃ. ὥσπερ δὲ τοῖσι νεωτέροισι τῶν τριήκοντα ἐτέων
 αἱ ἀποστάσεις γίνονται, οὕτως οἱ τεταρταῖοι μᾶλλον τοῖσι (469)
 τριήκοντα ἐτέων καὶ γεραιτέροισι. τὰς δὲ ἀποστάσιος εἰδέναι

que suffocetur aeger. Quibus febres cessant neque apparen-
 tibus solutionis signis, neque diebus judicatoriis, iis reci-
 diva expectanda est. In longa febre, salutariter tamen af-
 fecto aegro, si neque ob inflammationem aliquam, neque
 ob ullam aliam evidentem occasionem dolor detinet, in hoc
 abscessus cum tumore aut dolore ad articulum aliquem ex-
 pectandus, maximeque in inferioribus locis. Magis tamen
 et breviori tempore hujusmodi abscessus contingere solent
 iis qui trigesimum annum non attigerunt. At statim in con-
 siderationem adhibenda sunt quae ad abscessum spectant, si
 ultra vigesimum diem febris detinet, quae tamen per lon-
 giores febres, senioribus minus contingunt. Hujusmodi au-
 tem abscessum expectare convenit, si febris continua fuerit,
 in quartanam vero firmari debere, ubi intermiserit et erra-
 bundum in modum prehenderit et ita ad autumnum deducatur.
 Ut vero abscessus oriuntur in his qui triginta annis
 minores sunt, ita quartanae potius annum agentibus trige-